ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
[bookmark: _GoBack]ЗАО ''ААЭК'' ниже представляет информацию о договоре №01/196, заключенном 2020 года 09 июля в результате процедуры закупки под кодом ‘’HAEK-GHAPDzB-82/20’’, организованной с целью приобретения устройства для управления входом / выходом и измерением температуры для своих нужд:
	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество 
	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	
	

	1
	Устройство для управления входом / выходом и измерением температуры, с соответствующим оборудованием /комплект/
	Штук
	1
	1
	1635860
	1635860
	1. DS-K1TA70MI-T или аналог - Система управления входом / выходом, с распознаванием лица и картой. Измеряет температуру тела и контролирует наличие маски. Измеряет с точностью до 0,1 градуса. Производит расчет рабочего времени.- 2 шт.
2. DS-KAB671-B или аналог - Стальная ножка (подставка) обозначена для оборудования DS-K1TA70MI-T. – 2 шт.
3. DS-KC001 или аналог - Планшет предназначен для оборудования DS-K1TA70MI-T. Подходит для осуществления контроля за входом/выходом/ в режиме реального времени. Работает на основе Андроида. – 2 шт.
4. G-XHH04 или аналог - Устройство постоянного тока, мощностью 12В / 6А.- 2 шт.
5. DS-3E0109P-E(B) или аналог - Сетевой ПоЕ коммутатор 8*100 мбит/с + 1*100 мбит/с. – 1шт.
6. DS-1LN5E-E/E или аналог - UTPCat 5e медный кабель, с внешним диаметром 4,7мм (+/- 0,4мм).- 200 метров.
7. UPS Maverick750 Mercury или аналог - Источник бесперебойного питания. – 2 шт.
8. Компьютер HP 250 G6 или аналог - с 15,6-дюймовым дисплеем, процессором Intel core i3, 4ГБ оперативной и 1ТБ внутренней памятью. – 1шт.
	1. DS-K1TA70MI-T - Система управления входом / выходом, с распознаванием лица и картой. Измеряет температуру тела и контролирует наличие маски. Измеряет с точностью до 0,1 градуса. Производит расчет рабочего времени.- 2 шт.
2. DS-KAB671-B - Стальная ножка (подставка) обозначена для оборудования DS-K1TA70MI-T. – 2 шт.
3. DS-KC001 - Планшет предназначен для оборудования DS-K1TA70MI-T. Подходит для осуществления контроля за входом/выходом/ в режиме реального времени. Работает на основе Андроида. – 2 шт.
4. G-XHH04 - Устройство постоянного тока, мощностью 12В / 6А.- 2 шт.
5. DS-3E0109P-E(B) - Сетевой ПоЕ коммутатор 8*100 мбит/с + 1*100 мбит/с. – 1шт.
6. DS-1LN5E-E/E - UTPCat 5e медный кабель, с внешним диаметром 4,7мм (+/- 0,4мм).- 200 метров.
7. UPS Maverick750 Mercury - Источник бесперебойного питания. – 2 шт.
8. Компьютер HP 250 G6 - с 15,6-дюймовым дисплеем, процессором Intel core i3, 4ГБ оперативной и 1ТБ внутренней памятью. – 1шт.

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	ч. 1 статьи 22 Закона РА «О закупках»

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов

	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджет
	Прочее

	
	
	
	
	
	
	2020г.

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	17.06.2020г.

	Дата изменений, внесенных в приглашение
	1
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	



	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника 

	
	
	  Драмов РА

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая

	Лот 1
	

	1
	ООО ''Джи-Эс-Си''
	1833333.33
	1833333.33
	366666.67
	366666.67
	2200000
	2200000

	2
	ООО “БИЗНЕС ЭЛИТА”
	2377000
	2377000
	0
	0
	2377000
	2377000

	3
	ООО ''Мобайл Сентр Арт''
	1363137
	1363137
	272627
	272627
	1635764
	1635764

	Иные сведения
	Примечание: Если назначены переговоры с целью снижения цен.

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представ-ления конверта 
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенно-го предмета закупки
	Соответствие про-фессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профес-сиональ-ный опыт
	Финансо-вые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предло-жение

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные сведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок.

	
	

	

	Дата определения отобранного участника
	29.06.2020г.

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	30.06.2020г.
	04.07.2020г.

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора 06.07.2020г.

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного отобранным участником
	07.07.2020г.

	Дата подписания договора заказчиком
	09.07.2020г.

	



	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоп-латы
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая

	1
	ООО ''Мобайл Сентр Арт''
	№01/196
	09.07.2020г.
	07.08.2020г.
	
	1635764
	1635764

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН

	1
	ООО ''Мобайл Сентр Арт''
	  РА,  г. Ереван, Киевян 7
011-56-00-00
	info@amssecurity.am
	24135 006268303
	01850138

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	Опубликован в системе электронных закупок Armeps (www.armeps.am) и www.procurement.am 

	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	Ани Ахоян
	010-20-04-91
	Ani.Akhoyan@anpp.am


Заказчик: ЗАО ''ААЭК''



2
